Sekretarijat za CENTARSPORT @
sport i omladinu Beograda S WIMs HOP SAVA
33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa" OSIGURANJE
Beograd, 15. - 16.2.2025
Event 33 Women, 50m Freestyle Open

16.2.2025 - 12:10

Results Prelim

Points: AQUA 2024
Rank
A Kategorija 13god i stariji

DIMKIC, Isidora
DELIC, Sara

NAGYNEMEDI, Ana Rebeka

1

2

3.

4. AVDIC, Iman

5. SIMPRAGA, Emilija
6. TRANKULOQV, Viktorija
7. DAMJANOVA, Sofia

8. GUSIC, Ajsa

9. GARTNER, Tricija

10. KNEZEVIC, Matea

11. ZEKANOVIC, Aleksandra
12. STAJIC, Ana

13. KNEZEVIC, Lena

14. PAVLOVIC, Nikolija

15. MULIC, Andrea

16. KLEMEN, Taja

17. HUREMOVIC, Aisa

18. VRABAC, Zerina

19. TOMAZEVIC, Lucija Elizabeta

20. POPOQVIC, Mila

21. STAMBOLIJA, Dunja

22. RADOVANOVIC, Visnja

23. PAJAZITOVIC, Snezana
GRCIC, Milica

25. CORSOVIC, Milica

26. RADJENOVIC, Jovana

27. PEKIC, Tajra

28. RADOJEVIC, Masa

29. STAMENKOVIC, Lana

30. TRIFUNOSKA, Tamara

31. ROZAJAC, Amina

32. KOSORIC, Isidora

33. STANCULOVIC, Anastasija

34. JOVANOVIC, Marijana

35. CIRKOVIC, Andrea

36. GAJIC, Ella

37. BOGAVAC, Nina

38. GULEN, Derin

39. BUKVA, Katarina

40. JELIC, Mia

41. MANDIC, Sara

42. MITIC, Tijana

43. RADOCAJ NOVOSEL, Lana

44, STANKOVIC, Jovana
45. IVOSEVIC, Nina
46. MAHNIC, Katarina

47. RADOCAJ NOVOSEL, Tara

48. IVANOVIC, Ksenia
49. JOVANOVIC, Sofia
50. GOLIC, Lena

51. MARKOVIC, Iva
52. JOCIC, Milica

YB

03
07
10
07
10
08
07
09
11
09
05
08
10
12
11
11
06
10
11
09
10
08
08
09
11
08
09
10
09
10
12
12
08
12
10
10
12
10
12
12
12
10
07
10
11
12
07
09
12
11
11
11

11. April

Proleter

Swim Star

Sport Time, SA

Novi Beograd 011
Proleter

P.K.Vardar2018

Sport Time, SA

SD Agua Ljubljana
Partizan

Olymp, BL

Sveti Nikola

11. April

Klub za vodene sportove Mornar
Novi Beograd 011

PK Kamnik

GKVS Sarajevo, SA
Sport Time, SA

SD Agua Ljubljana

11. April

11. April

Novi Beograd 011

Novi Beograd 011

11. April

11. April

Vracar

GKVS Sarajevo, SA
Valis

Sveti Nikola

PK Skopje

Sport Time, SA

Olymp, BL

Partizan

Sveti Nikola

Partizan

SD Agua Ljubljana

Sveti Nikola

GIRESUN SPOR Kulub
P.K. Plavi Talas Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd
Olymp, BL

11. April

PK Kamnik

Klub za vodene sportove Mornar
Barakuda

SD Agua Ljubljana

PK Kamnik

Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
11. April

Panta Rei

Novi Beograd 011

Time

27.17
27.90
27.93
28.02
28.23
28.37
28.41
28.57
28.59
28.63
28.99
20.14
29.26
2041
29.55
29.61
29.64
290.73
29.79
20.84
29.87
2091
30.05
30.05
30.08
30.29
30.43
30.72
30.95
31.08
31.17
31.27
31.28
31.34
3141
31.54
31.72
31.82
32.22
32.30
32.73
33.07
33.17
33.34
33.67
33.74
33.84
34.02
34.19
34.46
34.54
34.66

Pts

656
606
604
598
584
576
573
564
563
560
540
531
525
517
510
506
505
500
497
495
493
491
485
485
483
473
467
453
443
438
434
430
430
427
424
419
412
408
393
390
375
363
360
355
344
342
339
334
329
321
319
316

AT WITOEI>>>P>>>>P>

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sekretarijat za CENTARSPORT @
sport i omladinu Beograda SWIMS HOP SAVA
33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa" OSIGURANJE
Beograd, 15. - 16.2.2025
Event 33, Women, 50m Freestyle, Prelim, A Kategorija 13god i stariji
Rank YB Time Pts
52. DJORDJEVIC, Milica 12 Orka 034 3466 316
54. PESOVIC, Andrea 12  P.K. Plavi Talas Beograd 34.70 314
55. KUCAN, Manca 11  PK Radovljica 3493 308
56. MATIJAS, Ema 08 PK Kamnik 35.00 306
57. PANTIC, Dunja 11 11. April 35.12 303
58. KECMAN, Petra 10 Barakuda 35.24 300
59. KRAMAR, Zana 12 SD Aqua Ljubljana 3549 294
60. CUFUROVIC, Klara 11 PK Radovljica 35.63 290
61. KOVACEVIC, Nikolina 11 Panta Rei 36.02 281
62. TRAJKOVIC, Sara 10  Klub za vodene sportove Mornar 36.25 276
63. MEMEDOVIC, Helena 11 Klub za vodene sportove Mornar 3745 250
64. ERCEVIC, Iva 11  Novi Beograd 011 3757 248
65. PETROVIC, Natalija 12 Olymp, BL 37.81 243
66. PETROVIC, Lucija 11  P.K. Plavi Talas Beograd 38.74 226
67. DZUNDEVA, Petra 12 Swimming club Piranhas Skopje 39.01 221
68. MITEVSKI, Milica 11 Panta Rei 3955 212
69. JANKOVIC, Una 10 Barakuda 41.02 190
70. SILJAKALEKSANDRA, 11  Klub za vodene sportove Mornar 4420 152
B Kategorija 15-16 god
1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 2793 604 A
2. SIMPRAGA, Emilija 10  Novi Beograd 011 2823 584 A
3. GUSIC, Ajsa 09  Sport Time, SA 2857 564 A
4. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 2863 560 B
5. KNEZEVIC, Lena 10  11. April 2926 525 B
6. VRABAC, Zerina 10  Sport Time, SA 29.73 500 R
7. POPOVIC, Mila 09  11. April 29.84 495
8. STAMBOLIJA, Dunja 10  11. April 29.87 493
9. GRCIC, Milica 09 11. April 30.05 485
10. PEKIC, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 3043 467
11. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 30.72 453
12. STAMENKOVIC, Lana 09  Sveti Nikola 30.95 443
13. TRIFUNOSKA, Tamara 10 PK Skopje 31.08 438
14. CIRKOVIC, Andrea 10  Partizan 3141 424
15. GAJIC, Ella 10  SD Aqua Ljubljana 3154 419
16. GULEN, Derin 10 GIRESUN SPOR Kulub 31.82 408
17. MITIC, Tijana 10 11. April 33.07 363
18. STANKOVIC, Jovana 10  Klub za vodene sportove Mornar 3334 355
19. IVANOVIC, Ksenia 09 Klub za vodene sportove Mornar 34.02 334
20. KECMAN, Petra 10 Barakuda 3524 300
21. TRAJKOVIC, Sara 10  Klub za vodene sportove Mornar 36.25 276
22. JANKOVIC, Una 10 Barakuda 41.02 190
C Kategorija 13-14 god
1. GARTNER, Tricija 11  SD Aqua Ljubljana 2859 563 B
2. PAVLOVIC, Nikolija 12 Klub za vodene sportove Mornar 2941 517 B
3. MULIC, Andrea 11  Novi Beograd 011 2955 510 B
4. KLEMEN, Taja 11  PK Kamnik 29.61 506 B
5. TOMAZEVIC, Lucija Elizabeta 11  SD Aqua Ljubljana 29.79 497
6. CORSOVIC, Milica 11 11. April 30.08 483
7. ROZAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 3117 434
8. KOSORIC, Isidora 12 Olymp, BL 31.27 430
9. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 31.34 427
10. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 3172 412
11. BUKVA, Katarina 12 P.K. Plavi Talas Beograd 3222 393

Splash Meet Manager, 11.81460
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Event 33, Girls, 50m Freestyle, Prelim, C Kategorija 13-14 god

Rank

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.

JELIC, Mia

MANDIC, Sara
IVOSEVIC, Nina
MAHNIC, Katarina
JOVANOVIC, Sofia
GOLIC, Lena
MARKOVIC, Iva
JOCIC, Milica
DJORDJEVIC, Milica
PESOVIC, Andrea
KUCAN, Manca
PANTIC, Dunja
KRAMAR, Zana
CUFUROVIC, Klara
KOVACEVIC, Nikolina
MEMEDOVIC, Helena
ERCEVIC, Iva
PETROVIC, Natalija
PETROVIC, Lucija
DZUNDEVA, Petra
MITEVSKI, Milica
SILJAKALEKSANDRA,

D Kategorija 12 god i mladiji

MARINKOVIC, Lena
LAZIC, Andjelija
MILIJKOVIC, Lenka
BOTIC, Eva

KOVAC, Luca Helena
TRIFUNOSKA, Irina
ZIMA, Nika

PEJCIC, Masa
ANDJELKOVIC, Lara
SAVIC, Visnja

. JOVANOVIC, Nina

DJURIC, Sara
BOSKOSKI, Jana
JELENC, Klara
KOCIC, Nikolina
JOVANOVIC, Masa
VOJVODIC, Dunja
CIRKOVIC, Helena
TODOROVIC, Andrea
RUZOJCIC, Stasa
PJESCIC, Vasilisa
TERSEGLAYV, Iza
KOSTOVSKA, Kaja
EKSIOGLU, Beyza
KOROLIJA, Sofija
STAMENKOVIC, Tea

. VELKOVSKA, Kalina

DJOKIC, Dunja
KELEBUDA, Hana
MICIC, Jana

YB

12
12
11
12
12
11
11
11
12
12
11
11
12
11
11
11
11
12
11
12
11
11

13
13
13
13
13
13
14
14
14
13
13
13
13
14
14
15
13
14
14
16
13
13
14
13
15
14
13
15
14
14

P.K. Plavi Talas Beograd
Olymp, BL

Barakuda

SD Agua Ljubljana

Klub za vodene sportove Mornar
11. April

Panta Rei

Novi Beograd 011

Orka 034

P.K. Plavi Talas Beograd

PK Radovljica

11. April

SD Agua Ljubljana

PK Radovljica

Panta Rei

Klub za vodene sportove Mornar
Novi Beograd 011

Olymp, BL

P.K. Plavi Talas Beograd
Swimming club Piranhas Skopje
Panta Rei

Klub za vodene sportove Mornar

Sveti Nikola

Pirat

Klub za vodene sportove Mornar
SD Agua Ljubljana

PK "Spartak" Subotica

PK Skopje

PK Radovljica

Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
Panta Rei

SD Agua Ljubljana

Orka 034

SD Agua Ljubljana

PK Radovljica

PK "BPK" Bgd

Orka 034

Crvena Zvezda

Partizan

Orka 034

Orka 034

Novi Beograd 011

PK Radovljica

PK Mladost

Bahcelievler Belebiye SC

Novi Beograd 011

PK "BPK" Bgd

Swimming club Piranhas Skopje
Novi Beograd 011

Novi Beograd 011

Novi Beograd 011

Time
32.30
32.73
33.67
33.74
34.19
34.46
34.54
34.66
34.66
34.70
34.93
35.12
35.49
35.63
36.02
37.45
37.57
37.81
38.74
39.01
39.55
44.20

31.70
31.82
32.24
33.45
33.60
33.73
34.40
34.49
3452
35.08
35.39
35.42
36.41
36.84
37.73
38.09
38.32
38.44
39.13
39.49
39.54
39.56
40.15
41.12
41.66
41.79
42.76
43.21
44.99
48.97

Pts

390
375
344
342
329
321
319
316
316
314
308
303
294
290
281
250
248
243
226
221
212
152

413
408
392
351
346
342
323
320
319
304
296
296
272
263
245
238
233
231
219
213
212
212
203
189
182
180
168
163
144
112

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Plivacki Savez Srbije
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